
UCHWAŁA NR LVIII/607/2024 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyodrębnienia środków na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) ) i art. 70a 
ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.2) ), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Juchnowiec Kościelny na rok 2024 wyodrębnia się 
środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 
i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Juchnowiec 
Kościelny, w wysokość 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

2. Środki finansowe niewykorzystane w roku bieżącym nie przechodzą na rok 
następny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIX/511/2023 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 27 lutego 2023r. w sprawie wyodrębnienia środków na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Juchnowiec Kościelny. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234, 

1586, 1672 i 2005. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44EBDB1B-4055-4A20-B69B-597EB03A1168. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
 

Paweł Gradkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44EBDB1B-4055-4A20-B69B-597EB03A1168. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LVIII/607/2024 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


